
NEWS RELEASE                

 

 報道発表資料 

2025年 12 月 3日 

報道関係者各位 

株式会社ティーケーピー 

（東証グロース：証券コード 3479） 

 

大分市より感謝状を拝受しました 
（大分市佐賀関地域の大規模火災への寄附に対して） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 11 月 18日に大分市佐賀関地域で発生した大規模災害により被災された皆さまに、心より

お見舞い申し上げます。 

 

株式会社ティーケーピー（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：河野 貴輝）は、2025年 11月 30

日のプレスリリースにてお知らせした災害支援の一環として実施した総額 3,000 万円の寄附に関し、

このたび大分市より感謝状を頂戴しましたのでお知らせいたします。 

本感謝状は、当社が行った寄附による支援に対し、被災地の復旧・復興に資する取り組みとしてご

評価いただいたものです。寄附受入式は 2025年 12 月 3日に大分市役所にて行われ、大分市長 足

立信也様より感謝状を頂戴いたしました。 

 

当社は、被災された皆さまの安全と健康を心よりお祈り申し上げるとともに、今回の寄附が生活再

建や地域の復旧・復興に少しでもお役立ていただけることを願っております。今後も、状況に応じた支

援を検討し、地域の復興に貢献できるよう努めてまいります。 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ティーケーピー 広報担当  田中、立田 

TEL：03-6843-0011 MAIL：pr@tkp.jp 


